РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       Администрация Волотовского сельского поселения

                       Новгородский район Новгородская область

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  От 16.05.2009 №36

                    п.Волховец

               Об утверждении целевой

               программы «Газификации

               Волотовского сельского

               поселения на 2010-2013годы»

                В соответствии спостановлением Администрации Новгородской области от 26.12.2008 № 486 «Об утверждении областной целевой программы «Газификация Новгородской области на 2009-2013 годы», в целях развития газификации Волотовского сельского поселения, улучшения социально-бытовых условий жизни населения

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить прилагаемую целевую программу «Газификация Волотовского сельского поселения на 2010-2013 годы» (далее Программа)

      2.Контороль за выполнением постановления возложить на

 Старикову А.Д.

     3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда»

        Заместитель главы

         Волотовского сельского поселения:                     Васильева Е.Н.
                                                                                      Утверждена

                                                                          постановлением Администрации

                                                                       Волотовского сельского поселения

                                                                       от 16.05.09г.№36

                                     ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

          «Газификация Волотовского сельского поселения на 2010-2013 годы»

                              ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ

          Наименование            целевая программы «Газификация Волотовского

          Программы:                 сельского поселения на 2010-2013 годы
                                                 (далее Программа)

Цель Программы:        улучшение социально-экономических условий

жизни населения за счет создания условий для

газификации их домовладений, повышение

уровня газификации
Волотовского сельского

поселения.

Задачи                           повышение уровня коммунального обустройства
Программы:                 Волотовского сельского поселения за счет

создания условий для газификации домовладений:
Исполнители               Администрация Волотовского сельского поселения

мероприятий

Программы

Механизм                    Программа реализуется в соответствии с реализации

прилагаемыми мероприятиями
Программы:                  (приложение к Программе)

Срок реализации           2010-2013
Программы:

Объем и источники       Финансирование Программы осуществляется в

финансирования            соответствии с Методикой расчета и условий

Программы                     предоставления субсидий (приложение 2 к
                                         Областной целевой программе «Газификация

                                         Новгородской области на 2009-2013годы»)

Ожидаемые                  повышение эффективности, качества жилищно-
результаты                    коммунального обслуживания:

реализации                   комфортность  и безопасность проживания:

Программы:                 улучшение экологической ситуации в

                                      Волотовском сельском  поселении,
                                       увеличение количества газифицированных
                                       квартир и домовладений:
                                       повышение уровня газификации Волотовского

                                       сельского поселения.

Система органи-           исполнители мероприятий Программы представ-
зации контроля             ляют отчет о реализации мероприятий

за выполнением           Программы в комитет по жилищно-коммуналь-

мероприятий                ному хозяйству и топливно-энергетическому
Программы:                  комплексу Новгородской области ежемесячно до
                                               1 числа каждого месяца, следующего за отчетным